
                                                         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ НОВОПЕСЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
25  декабря 2013г                                                                                                                № 25   

с. Новопесчаное 
 

 
О размере пенсии за выслугу лет  
лицам, замещающим должности 
муниципальной службы, выборные  
муниципальные должности 
в Администрации Новопесчанского  
сельсовета  
 
   
        В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края «О 
муниципальной службе в Алтайском крае» от 07 декабря 2007 года № 134-ЗС, частью 1 
статьи 23 Федерального закона от 15.12.2001 года № 166 – ФЗ «О государственном 
пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Новопесчанский сельсовет, законом Алтайского края «О внесении 
изменений в закон Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае» от 24 
декабря 2009 года № 107-ЗС, от 27.05.2011 N 66- ЗС, Положением о муниципальной 
службе в администрации Новопесчанского сельсовета, Положением о порядке 
назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 
должности муниципальной службы, сельское Собрание депутатов                 
             

Р Е Ш И Л О: 
 1. Принять решение о размере пенсии за выслугу лет лицам, замещающим 
должности муниципальной службы, выборные муниципальные должности в 
Администрации Новопесчанского сельсовета (прилагается). 
 2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 
установленном порядке. 
  
 
Председатель сельского 
Собрания депутатов                                                                                              К.В.Кулинич 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Р Е Ш Е Н И Е 
сельского Собрания депутатов Новопесчанского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края 
 
 

О размере пенсии за выслугу лет лицам, замещающим должности  
муниципальной службы, выборные муниципальные должности  

в Администрации Новопесчанского сельсовета 
 

      1. Установить размер пенсии за выслугу лет главе сельсовета, замещавшему 
выборную должность муниципальной службы не менее одного срока полномочий, в 
сумме 1000 рублей в месяц. 
     2. Установить размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим иные должности 
муниципальной службы не менее 15 лет, в сумме 1000 рублей в месяц. 
     3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года. 
 

 

Глава сельсовета                                                                                                 Н.М.Шумейко 
 
с. Новопесчаное 
25  декабря  2013 г.  
№ 23 - СС 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


